проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

Об обращении Законодательного Собрания Ямало-

Ненецкого автономного округа к Председателю

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации В.В. Володину, Министру труда

и социальной защиты Российской Федерации

М.А. Топилину о внесении изменений в статью 262.2

Трудового кодекса Российской Федерации

Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого

автономного округа к Председателю Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации В.В. Володину, Министру труда и

социальной защиты Российской Федерации М.А. Топилину о внесении

изменений в статью 262.2 Трудового кодекса Российской Федерации, с учетом

заключения Правового управления Аппарата Государственного Совета

Республики Татарстан и отзыва Министерства труда, занятости и социальной

защиты Республики Татарстан Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение Законодательного Собрания Ямало-

Ненецкого автономного округа.

2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание

Ямало-Ненецкого автономного округа.

Председатель Комитета    С.М. Захарова

	ПостКом-обращ ЯНАО
	текст обращения